Radicaciéon
08758400300120220030100

08758400300120220017400

08758400300120060065700

08758400300120080062300

08758400300120120089100

08758400300120120007500

08758400300120130034000

Numero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos
Hipotecarios O
Prendarios

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad

Estado No. 68 De Martes, 2 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Gloria Ines Mufioz
Romero

Alonso Del Carmen
Rodriguez Camargo

Esmerida Manga

Banco Caja Social S.A.
Banco De Bogota
Jose Luis Greco

Banco Comercial Av Pedro Roca Ariza

Villas S.A

Banco Pichincha S .A.  Joilet Andrea Zapata
Ruiz
William Ricardo Tinoco Gustavo Posada Sierra

Reyes

Banco Bbva Colombia  Heroina Mejia Martinez

Fecha Auto
28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Reconocer
Personeria

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Reconocer
Personeria

Auto Niega - Acoger El
Embargo Del Remanente

En la fecha martes, 2 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7936a650-1446-480f-aled-7c3f0ceaddb9



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
A \ PUBLICO
a ] ¥y Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad
<

+
o<’ O"o
Ca pg ©

Estado No. 68 De Martes, 2 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08758400300120230015200 Tutela Elio Jose Ordofiez Clinica General Del 28/04/2023 Sentencia
Sarmiento Norte
08758400300120230018100 Tutela Nancis Esther Otero De 28/04/2023 Auto Admisorio Y-O
Barrios Inadmisorio
Numero de Registros: 9

En la fecha martes, 2 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

7936a650-1446-480f-aled-7c3f0ceaddb9



