

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad

De Martes, 2 De Mayo De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08758400300120220030100	Procesos Ejecutivos	Banco Caja Social S.A.	Gloria Ines Muñoz Romero	28/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08758400300120220017400	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Alonso Del Carmen Rodriguez Camargo	28/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08758400300120060065700	Procesos Ejecutivos	Jose Luis Greco	Esmerida Manga	28/04/2023	Auto Ordena - Reconocer Personería	
08758400300120080062300	Procesos Ejecutivos	Banco Comercial Av Villas S.A	Pedro Roca Ariza	28/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08758400300120120089100	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Joilet Andrea Zapata Ruiz	28/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08758400300120120007500	Procesos Ejecutivos	William Ricardo Tinoco Reyes	Gustavo Posada Sierra	28/04/2023	Auto Ordena - Reconocer Personería	
08758400300120130034000	Procesos Ejecutivos Hipotecarios O Prendarios	Banco Bbva Colombia	Heroina Mejia Martinez	28/04/2023	Auto Niega - Acoger El Embargo Del Remanente	

Número de Registros: 9

En la fecha martes, 2 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaría

Código de Verificación

7936a650-1446-480f-a1ed-7c3f0ceaddb9



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad

Estado No. 68 De Martes, 2 De Mayo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08758400300120230015200	Tutela	Elio Jose Ordoñez Sarmiento	Clinica General Del Norte	28/04/2023	Sentencia			
08758400300120230018100	Tutela	Nancis Esther Otero De Barrios			Auto Admisorio Y-O Inadmisorio			

Número de Registros:

En la fecha martes, 2 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaría

Código de Verificación

7936a650-1446-480f-a1ed-7c3f0ceaddb9